Tarihî romanın mekânı öykü zamanının bütün
özelliklerine sahip olmalıdır (Adıgüzel, 2006:11). Kitab-ül Hiyel’de adı geçen mekânlar
da dönemin özelliklerini bire bir yansıtır. İsimler o günkü kullanımlarıyla dile gelir.

Galata Mevlevihanesi romanda adı en çok geçen mekânlardandır. Hicri 897
(Miladi 1491-92)’de tesis olunmuş idi. İlk şeyh (Mahmut Dede) dir. “Hüsn ü Aşk” nazımı
Galip Dede (Şeyh Galip) bu mevlevihanede post nişinlik (şeyhlik) etmiştir. Mesnevi
şarihlerinden (İsmail Rusuhi Dede) de burada şeyhlik edenlerdendir. Son şeyhi fazl u
kemaliyle maruf (Ahmet Dede Efendi) (ölümü 1947) idi (Pakalın, 2004:515).